
24/02/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1063E582/03AGdBq278VH9h-xyxRldf7PpSXcw-mdfEiNW6mOq0uGAtq_qRRs9nXkCtbusurwpgWFdUh1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2021

CONTRATO: Nº 038/2021
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 032/2021
 
Declaração de Dispensa de Licitação, emitida pela Comissão
de Licitação e ratificado pelo Sr. CARLOS GEORGE
RODRIGUES DE AMORIM, Gestor do Fundo Municipal de
Saúde de Almino Afonso.
 
CONTRATADA: MILENA AMANDA CARLOS DE
SOUZA - CPF Nº 123.864.014-13, residente e domiciliada à
Rua Ladislau da Silva Leite, no 221, Bairro - Manoel
Nascimento de Paiva, Almino Afonso/RN, CEP 59.760-000.
 
OBJETO: locação de um imóvel localizado na Avenida
Alcina Nunes, nº 99, adequado para atender as
necessidades e funcionamento da sede da UBS
Epaminondas Carlos de Andrade desta cidade.
 
VALOR TOTAL: R$ 9.680,00 (nove mil seiscentos e oitenta
reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.010 – Fundo Municipal de Saúde - 10.302 075 2018 –
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 3000.00 – Despesas
Correntes 33.90.36.15 – Outros Serviços de Pessoas Física -
PF.
 
VIGÊNCIA: 17 de fevereiro a 31 de dezembro de 2021.
 
DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2021.
 
ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Carlos George
Rodrigues De Amorim – CPF: 099.905.414-77 – Gestor
Municipal / pelo CONTRATADO: Milena Amanda Carlos de
Souza – CPF: 123.864.014-13 

Publicado por:
Antonio Matheus Silva Calors

Código Identificador:1063E582

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/02/2021. Edição 2469 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


